

Årsredovisning
för
Bävergjuteriet AB
556877-0209

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bävergjuteriet AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Luleå 2023-06-16


Hans Ohman

Styrelsen för Bävergjuteriet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning

Koncern

Bolaget ingår i en koncern där Bäverbäcken Förvaltning AB är moderbolag samt NKV Kontorsvaror AB, Bäverstenen AB, Bäverbäcken Fastighets AB, Viva Kontor och Industri AB, Bävergjuteriet AB, Bäverstaden AB, Bäverkrossen AB, Kiruna Papper & Kem AB och BBF Spring Hill Ltd är dotterbolag. Företaget har sitt säte i Luleå.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Bäverbäcken Förvaltning AB	500	500

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	5 149	5 013	3 342	4 943	4 838
Resultat efter finansiella poster	3 950	3 544	1 910	3 644	3 796
Avkastning på eget kap. (%)	32,6	39,4	30,9	78,1	210,0
Soliditet (%)	49,5	42,5	17,9	14,1	6,0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat med 2,7 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 023 505	2 107 956	7 181 461
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 107 956	-2 107 956	0
Årets resultat			2 353 317	2 353 317
Belopp vid årets utgång	50 000	7 131 461	2 353 317	9 534 778

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 131 458
årets vinst	2 353 317
	9 484 775
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 484 775
	9 484 775

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		5 149 147	5 012 628
Bruttoresultat		5 149 147	5 012 628
Försäljningskostnader		-1 041 710	-1 012 029
Administrationskostnader		-155 608	-390 463
		-1 197 318	-1 402 492
Rörelseresultat		3 951 829	3 610 136
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		247	273
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 320	-66 230
		-2 073	-65 957
Resultat efter finansiella poster		3 949 756	3 544 179
Bokslutsdispositioner	2	-982 991	-887 591
Resultat före skatt		2 966 765	2 656 588
Skatt på årets resultat		-613 448	-548 632
Årets resultat		2 353 317	2 107 956

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	12 827 560	13 459 466
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		11 578 394	7 578 770
Aktuella skattefordringar		0	43 280
Övriga fordringar		63 155	62 908
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 210
		11 641 549	7 686 168
Summa omsättningstillgångar		11 641 549	7 686 168
SUMMA TILLGÅNGAR		24 469 109	21 145 634

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		7 131 458	5 023 503
Årets resultat		2 353 317	2 107 956
		9 484 775	7 131 459
Summa eget kapital		9 534 775	7 181 459
Obeskattade reserver		3 261 537	2 278 546
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld		6 381	420
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		11 393 564	11 393 564
Aktuella skatteskulder		15 677	0
Övriga skulder		257 174	284 088
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	7 557
Summa kortfristiga skulder		11 666 416	11 685 209
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 469 109	21 145 634

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader och Mark: 10-30 år

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utträngs eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt)

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning

Not 1 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterbolag till Bäverbäcken Förvaltning AB, org nr 556315-0605, med säte i Luleå.

Not 2 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Avsättning till periodiseringsfond	-982 991	-887 591
	-982 991	-887 591

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 537 642	18 537 642
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 537 642	18 537 642
Ingående avskrivningar	-5 078 176	-4 417 829
Årets avskrivningar	-631 906	-660 347
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 710 082	-5 078 176
Utgående redovisat värde	12 827 560	13 459 466

Luleå

Hans Öhman
Ordförande

Tomas Palo

Min revisionsberättelse har lämnats

Mikael Boström
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Nils Tomas Palo

Styrelseledamot

Serienummer: 19650610xxxx

IP: 83.145.xxx.xxx

2023-06-13 12:29:14 UTC



HANS ÖHMAN

Ordförande

Serienummer: 19510920xxxx

IP: 213.134.xxx.xxx

2023-06-13 14:02:26 UTC



MIKAEL BOSTRÖM

Revisor

Serienummer: 19620908xxxx

IP: 193.234.xxx.xxx

2023-06-14 05:23:19 UTC



Penneo dokumentnyckel: 8NTGN-N02LUP-QKB60-P35KL-GG3YT-M00E8

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>


